PROVISIÓN

Detalle de la cotización

# Descripción T. Entrega Cantidad U. Medida P. Unit. Descto. Subtotal

1 FERRETERIA DUPLO (11.5 A 12MM.) CON BAP-2 (MALLAS ADSS PUNTO
ROJO MARCA PREFORMINAS Y ACCESOR)

INMEDIATO 250 KIT 246.00 - 61500.00

SUBTOTAL Bs.- 61500.00

TOTAL Bs.- 61500.00

Son: Sesenta y un mil quinientos 00/100 Bolivianos

Términos y Condiciones

Validez de la Oferta : 2 dias calendario (28-08-2025)
Forma de Pago : 100% contra entrega
Observaciones : 1. La entrega de los Materiales se programara a partir de la confirmación de Pedido de Compra (PC).